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CONSILIUL  JUDEŢEAN  ARGEŞ 

 

PROCES – VERBAL 

încheiat astăzi, 12 iunie 2020, 
în şedinţa extraordinară a Consiliului Judeţean Argeş 

 
      La orele 12,00 domnul Constantin Dan Manu, Preşedintele Consiliului 
Judeţean Argeş a deschis lucrările şedinţei extraordinare care s-a desfășurat prin 
mijloace electronice ( on-line ). Din totalul de 35 de consilieri județeni s-au 
conectat pe platforma on-line 32, fiind absenți domnii consilieri județeni 
Gheorghe Bănică, Mario Octavian Păun și Manuel Tică, deci şedinţa este 
statutară. 
 La şedinţă a participat de drept dl Ionel Voica, Secretarul General al 
Judeţului Argeş şi din partea aparatului de specialitate al consiliului judeţean: 
dna Mocanu Carmen, director executiv Direcţia Economică.  

  Dl Preşedinte Constantin Dan Manu – Bună ziua tuturor!  Mi-aș dori ca 
aceasta să fie ultima ședință on-line, sperăm că la ședința ordinară sa ne vedem 
fizic. Ordinea de zi o cunoașteți, sunt patru proiecte absolut urgente, de aceea a 
fost convocată și această ședință extraordinară și v-o supun spre aprobare. 

 Manu – pentru! Dl Mînzînă? 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 
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Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu -  Pentru. 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu Marius? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Serban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

 Dl Președinte Constantin Dan Manu  -  Dl Vasilescu?  

 Dl consilier județean Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 
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- I - 

 
Trecându-se la punctul  I  al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 

încheierea unui Acord de Asociere între Județul Argeș și Club Sportiv Brothers 
Motor Sport pe anul 2020. - Dl  Preşedinte Constantin Dan Manu  a spus: 
 
       Este vorba de o inițiativă locală și așa cum am făcut în fiecare an, dorim 

să stimulăm și sportul de masă și conform prevederilor Legii 55/2020 putem 
face acest lucru. Manu pentru, dl Mînzînă?  

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 
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Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Serban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Vasilescu? 

Dl consilier județean Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

      Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
      S-a adoptat Hotărârea nr. 146 

    

- II - 

 
Trecându-se la punctul  II  al ordinii de zi - Proiect de hotărâre privind 

încheierea unui Acord de Asociere între Județul Argeș și Club Sportiv 
Universitar Pitești pe anul 2020.- Dl  Preşedinte Constantin Dan Manu  a spus: 

Manu este pentru! Dl Mînzînă? 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 
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Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Împotrivă! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Împotrivă! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 
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Dl consilier județean Constantin Serban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

 Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

 Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

 Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Vasilescu?  

Dl consilier județean Victor Gabriel Vasilescu – Împotrivă! 

  Proiectul de hotărâre a fost votat cu 29 de voturi ,,pentru” și 3 voturi  
,,împotrivă” (domnii consilieri județeni Eugen Nae, Marius-Dorel 
Postelnicescu și Victor Gabriel Vasilescu  ).     

     S-a adoptat Hotărârea nr. 147. 
 

- III - 

 
Trecându-se la punctul  III  al ordinii de zi -  Proiect de hotărâre privind 

încheierea unui Acord de Asociere între Județul Argeș și Asociația Club 
Sportiv Campionii Fotbal Club Argeș pe anul 2020.- Dl  Preşedinte Constantin 
Dan Manu  a spus: 

 

 Manu pentru ! ! Dl Mînzînă? 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Împotrivă! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 
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Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Împotrivă! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Împotrivă!! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Împotrivă! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Serban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

 Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 
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 Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Vasilescu? 

 Dl consilier județean Victor Gabriel Vasilescu – Împotrivă! 

Proiectul de hotărâre a fost votat cu 27 de voturi ,,pentru” și 5 voturi  
,,împotrivă” (domnii consilieri județeni Emilian David, Gheorghe Iliescu, 
Eugen Nae, Marius-Dorel Postelnicescu și Victor Gabriel Vasilescu  ).     

   S-a adoptat Hotărârea nr. 148. 
 

- IV - 

 
Trecându-se la punctul  IV  al ordinii de zi -  Proiect de hotărâre privind 

actualizarea bugetului de venituri și cheltuieli al Județului Argeș pe anul 2020.- 
Dl  Preşedinte Constantin Dan Manu  a spus: 

 
Așa cum ați luat la cunoștință și în cadrul comisiilor din nou facem 

rectificare bugetară datorată unor donații, sponsorizări, precum și adăugarea 
unor sume pentru a asigura funcționarea laboratorului de genetică moleculară 
de la spitalul județean, întrucât până în acest moment, aproape de o lună de 
zile, Ministerul Sănătății nu a binevoit să ne prindă pe decontarea bugetară 
prin programul național și atunci pentru a continua această procedură absolut 
necesară pentru pacienții care se internează  la spitalul județean dar și pentru 
colegii nostri, este propus acest proiect. Manu pentru! Dl Mînzînă? 

Dl vicepreședinte  Ion Mînzînă– Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Nicolaescu ? 

Dl vicepreședinte Marius Florinel Nicolaescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dna Badiu? 

Dna consilier județean Mariana Badiu  -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Bălan ?  

Dl consilier județean Iosif Bogdan Bălan – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Carzol? 

Dl consilier județean Nanu Carzol – Pentru! 



13 

 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Cotenescu ? 

Dna consilier județean Maria Cotenescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Damian ? 

Dl consilier județean Haralambie Damian – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –  Dl David? 

Dl consilier județean Emilian David – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Dima ? 

Dl consilier județean Eduard Dima – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Drăguțoiu?  

Dl consilier județean Dan Drăguțoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Dumitrache? 

Dl consilier județean Radu Dumitrache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Eftene Diana? 

Dna consilier județean  Eftene Diana  - Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl doctor Enache?  

Dl consilier județean Valentin-Viorel Enache – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Frățică?  

Dl consilier județean Iulian Frațică -  Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Glișcă? 

Dl consilier județean Ion Glișcă – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu –Dl Iacșa? 

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Pentru! Domnule Președinte, o paranteză 
dacă se poate, aș dori să vă întreb dacă noi mai acordăm banii pentru salariile 
minime pe economie pentru personalul neclerical . 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Așa după cum știți foarte bine când am 
votat proiectul bugetar s-a stabilit alocarea sumelor necesare, în schimb Curtea 
de Conturi a constatat că în cadrul salariului brut, angajatorul respectiv și  nu 
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consiliul județean  ,,a uitat” să deconteze ceea ce trebuia în mod legal. S-a 
rezolvat până la finalizarea controlului Curții de Conturi și lucrurile au intrat pe 
făgașul normal. Mulțumit domnule Iacșa?  

Dl consilier județean Aurel Iacșa – Mulțumit domnule Președinte dar vreau să 
vă informez că la fel ca în mandatul trecut, dacă vă aduceti aminte, le dădeam 
preasfințiilor lor câte 240 iar luna trecută le-am dat 140. Să înțeleg că este o 
nelămurire, o greșeală și se revine.  

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Domnule Iacșa și eu am asemenea 
semnale, neoficiale, Arhiepiscopia este obligată conform legii și nu angajatul, 
persoana neclericală, să suporte această sumă. Este treaba lor dacă înțeleg asta.  

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Ilie? 

Dl consilier județean Ion Ilie – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Iliescu? 

DI consilier județean Gheorghe Iliescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Jinga? 

Dl consilier județean Valerian Jinga – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu -  Dl Manole? 

Dl consilier județean Marius Manole – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Mărășoiu? 

Dl consilier județean Dorin Mărășoiu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Nae?  

Dl consilier județean Eugen Nae – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Negoescu? 

Dl consilier județean Vasile Negoescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popa Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popa – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dna Popescu Cristina? 

Dna consilier județean Cristina Popescu – Pentru! 
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Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Postelnicescu? 

Dl consilier județean Marius Postelnicescu – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dl Șerban? 

Dl consilier județean Constantin Serban – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tecău? 

Dl consilier județean Florin Grigore Tecău – Pentru! 

Dl Președinte Constantin Dan Manu - Dl Tudor? 

 Dl consilier județean Mihail Tudor – Pentru! 

 Dl Președinte Constantin Dan Manu – Dna Turturoiu? 

Dna consilier județean Maria Liliana Turturoiu – Pentru! 

 Dl Președinte Constantin Dan Manu  - Dl Vasilescu? 

 Dl consilier județean Victor Gabriel Vasilescu – Pentru! 

         Proiectul de hotărâre a fost votat în unanimitate. 
        S-a adoptat Hotărârea nr. 149. 

      
     Şedinţa s-a încheiat la ora 12.15.   

 

P R E Ş E D I N T E, 

 

Constantin Dan MANU 

 

 

                                                     SECRETAR  GENERAL AL JUDEŢULUI,  

                                                                             

                                                                       Ionel VOICA 


